

PRESUPUESTO ESTIMADO

PROYECTO

DOTACIÓN DE AMBIENTES ESCOLARES PARA SEDES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN NEPOMUCENO, BOLÍVAR EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS AÑO GRAVABLE 2021.

ANEXO No. 3 - PRESUPUESTO ESTIMADO

No.	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario con IVA	Valor Total
1	Puesto de trabajo preescolar (una mesa trapezoidal y tres sillas)	un	213	\$ 431.742	\$ 91.961.046,00
2	Puesto de trabajo primaria (una mesa y una silla)	un	3.034	\$ 261.422	\$ 793.154.348,00
3	Puesto de trabajo secundaria (una mesa y una silla)	un	3.889	\$ 273.925	\$ 1.065.294.325,00
4	Puesto de trabajo docente (una mesa y una silla)	un	489	\$ 429.004	\$ 209.782.956,00
5	Mueble de almacenamiento aula (1,30)	un	214	\$ 1.018.707	\$ 218.003.298,00
6	Tablero alta resistencia a la humedad	un	253	\$ 444.778	\$ 112.528.834,00
7	Punto Ecológico 3 canecas para aulas	un	144	\$ 484.379	\$ 69.750.576,00
8	Mesón de trabajo	un	29	\$ 2.450.400	\$ 71.061.600,00
9	Mesón con poceta	un	26	\$ 3.175.854	\$ 82.572.204,00
10	Estufa lineal de 3 quemadores	un	35	\$ 3.811.725	\$ 133.410.375,00
11	KIT Menaje Cocina	un	47	\$ 1.486.791	\$ 69.879.177,00
12	Comedor con 8 sillas	un	171	\$ 1.747.177	\$ 298.767.267,00
13	1 punto ecológico de 3 canecas para el restaurante / comedor	un	31	\$ 698.579	\$ 21.655.949,00
14	Tenedor de Mesa	un	5.919	\$ 3.722	\$ 22.030.518,00
15	Cuchara Sopera	un	5.929	\$ 3.722	\$ 22.067.738,00
16	Plato hondo	un	5.929	\$ 8.710	\$ 51.641.590,00
17	Plato pando	un	5.929	\$ 11.116	\$ 65.906.764,00
18	Pocillo	un	5.194	\$ 8.948	\$ 46.475.912,00
19	Vaso	un	5.927	\$ 6.996	\$ 41.465.292,00
20	Modulo de biblioteca de 1,30	un	77	\$ 918.533	\$ 70.727.041,00
21	Cubículo doble de trabajo para consulta en biblioteca	un	81	\$ 700.178	\$ 56.714.418,00
22	Silla interlocutora biblioteca	un	142	\$ 104.365	\$ 14.819.830,00
23	Mueble de recolección de libros biblioteca	un	30	\$ 522.925	\$ 15.687.750,00
24	Revistero biblioteca	un	23	\$ 608.473	\$ 13.994.879,00
25	Puesto de trabajo rectoría (Mesa y Silla, archivador , mesa de computo, mesa de juntas, 8 sillas interlocutoras 1 papeleras)	un	19	\$ 7.171.029	\$ 136.249.551,00
26	Puesto de trabajo recepción rectoría (Escritorio de atención, silla giratoria con brazos , archivador grande administrativo, papeleras)	un	27	\$ 2.302.714	\$ 62.173.278,00
27	Tándem sala de espera rectoría (3 sillas)	un	22	\$ 510.205	\$ 11.224.510,00
28	Mesa de juntas sala docente (Mesa y 6 sillas)	un	43	\$ 2.024.820	\$ 87.067.260,00
29	Tablero móvil sala docente	un	45	\$ 633.260	\$ 28.496.700,00
30	Punto Ecológico 3 canecas para sala docente	un	51	\$ 484.379	\$ 24.703.329,00
31	Papeleras sala docente	un	69	\$ 108.660	\$ 7.497.540,00
32	Silla auditorio	un	2.050	\$ 157.836	\$ 323.563.800,00
TOTAL DOTACION (compra con IVA)			46081		\$ 4.340.329.655,00